猛狮新能源科技(河南)股份有限公司 关于控股股东所持部分公司股份存在被动减持风险的公告

控股股东汕头市澄海区沪美蓄电池有限公司保证向本公司提供的信息内容 真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

猛狮新能源科技(河南)股份有限公司(以下简称"公司"或"猛狮科技") 于 2021年6月17日披露了《关于控股股东所持部分公司股份存在被动减持风险 的提示性公告》,公司控股股东汕头市澄海区沪美蓄电池有限公司(以下简称"沪 美公司")因质押予东兴证券股份有限公司(以下简称"东兴证券")的1,650 万股猛狮科技股份涉及违约,东兴证券向北京市第二中级人民法院提起诉讼。东 兴证券收到北京市第二中级人民法院的《协助执行通知书》,要求东兴证券协助 将质押股票卖出。

2022年2月15日,公司收到沪美公司出具的《关于东兴证券拟继续减持沪美公司持有的部分猛狮科技股份的通知》,获悉东兴证券拟继续减持沪美公司质押予东兴证券的猛狮科技股份。相关情况如下:

一、控股股东所持公司股份被动减持进展情况

1、截至本公告日, 东兴证券减持沪美公司持有的猛狮科技股份情况如下:

股东名称	减持方式	减持日期	减持股数 (股)	减持比例 (%)	减持均价 (元/股)
沪美公司	集中竞价交易	2021年12月8日	2, 216, 900	0.39	4. 55

- (1) 沪美公司本次被动减持的股份来源为公司首次公开发行前持有的股份 及权益分派送转的股份。
 - (2) 除本次被动减持猛狮科技股份外, 沪美公司及其一致行动人自 2021 年

3月19日披露《简式权益变动报告书》以来,被动减持或被司法处置持有的公司股份情况如下:

①沪美公司质押予华创证券有限责任公司的 18,499,996 股公司股份涉及违约,华创证券有限责任公司于 2021 年 3 月 24 日至 2021 年 8 月 23 日期间累计减持 1,275,720 股沪美公司持有的公司股份,占公司总股本的 0.22%。

②沪美公司持有的 478,943 股公司股份(占公司总股本的 0.08%)于 2021年4月15日10时至2021年4月16日10时在深圳市福田区人民法院淘宝网司法拍卖网络平台上进行公开拍卖,上述被拍卖股份已于2021年4月23日完成过户登记手续。

③经公司向中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司系统查询获悉,沪美公司的一致行动人、公司持股 5%以上股东深圳前海易德资本优势股权投资基金合伙企业(有限合伙)于 2021年6月2日被动减持35,000股公司股份,占公司总股本的0.006%。

④经公司向中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司系统查询获悉,沪美公司的一致行动人陈乐强先生于 2021 年 10 月被动减持 563, 200 股公司股份,占公司总股本的 0.1%。

除上述被动减持情形外,沪美公司及其一致行动人自 2021 年 3 月 19 日披露《简式权益变动报告书》以来未有其他减持公司股份的情形。

2、沪美公司本次被动减持前后持股情况

股东	机水林联	本次被动减持前 持有公司股份		本次被动减持后 持有公司股份	
名称	股份性质	股数 (股)	占总股本 比例(%)	股数(股)	占总股本 比例(%)
沪美 公司	合计持有股份	116, 543, 420	20. 54	114, 326, 520	20. 15
	其中: 无限售条件股份	116, 543, 420	20. 54	114, 326, 520	20. 15
	有限售条件股份	0	0	0	0

二、东兴证券拟继续减持沪美公司持有的公司股份的主要内容

- 1、减持原因:因沪美公司质押予东兴证券的 1,650 万股猛狮科技股份涉及 违约,东兴证券向北京市第二中级人民法院提起诉讼。近日,东兴证券收到北京 市第二中级人民法院的《协助执行通知书》,要求东兴证券协助将质押股票卖出。
 - 2、减持股份来源:公司首次公开发行前持有的股份及权益分派送转的股份
 - 3、减持方式:集中竞价交易或大宗交易
- 4、减持股份数量和比例:本次减持不超过 14, 283, 100 股公司股份,占公司总股本的 2.52%。其中自减持公告披露之日起任意连续 90 个自然日内通过大宗交易方式减持不超过公司股份总数的 2%,15 个交易日之后的任意连续 90 个自然日通过证券交易所集中竞价交易方式减持不超过公司股份总数的 1%。
 - 5、减持期间: 尚未确定
 - 6、减持价格:根据减持时的市场价格确定

三、相关风险提示

- 1、沪美公司质押予东兴证券的公司股份被动减持不存在违反相关承诺的情形。
- 2、沪美公司本次持有的公司股份被动减持,不会导致公司控制权发生变化, 不会对公司治理结构及持续经营产生影响。
- 3、沪美公司目前与东兴证券保持密切沟通,并将积极采取措施应对风险,但不排除在沟通过程中其所持有的公司股份遭遇被动减持,敬请广大投资者注意投资风险。

四、备查文件

沪美公司出具的《关于东兴证券拟继续减持沪美公司持有的部分猛狮科技股份的通知》。

特此公告。

猛狮新能源科技 (河南) 股份有限公司

董 事 会

二〇二二年二月十五日